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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Kontrolleret
friskhed af tilgængelige fødevarer.
Følgende er konstateret: Køleskabe fremstår med temperatur
på 8 grader, virksomheden er lige åbnet og der har muligvis
været lukket for strømmen, virksomheden valgte at kasser
fødevarerne på kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Produktionsområde samt
bag/opvaskelokale.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg, forholdet er ikke bragt i orden.
Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
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opvarmning siden 19. september 2023 samt nedkøling siden 2. maj 2023, dokumentationen skal jf.
virksomhedens egenkontrolprogram fortages en gang om ugen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke uarbejdet en skriftlig risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af kølepligtige fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal jeg nok få ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret skriftlig risikoanalyse for aktiviteterne opvarmning og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 7. marts 2024, som har kontrolresultat 4, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger smileymærke fra kontrolbesøg den 19. december 2023, som
har kontrolresultat 2.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


